01/03/2019 Prefeitura Municipal de Inhapi

http://www.diariomunicipal.com.br/ama/materia/0B410AFE/03AOLTBLSeIqhOGUkqdI8pZkUirNtX6CHWAKxNTRCBi_apUNfg_OX4xTQF6e_RLR… 1/1

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI
PORTARIA Nº153, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2019.

O Prefeito do Município de INHAPI, no uso das atribuições com
embasamento no decreto 045/2013, e no processo 884/2019.

RESOLVE:

Conceder a diária em favor da servidora: Fátima Iara Alves Silva.
Cargo: Secretária Municipal de Assistência Social, CPF: 022.292.758-
52, RG: 841558 SSP-AL, MATRÍCULA: 2044.
NUMERO DE DIÁRIAS: 5 (cinco) diárias.
VALOR UNITÁRIO: 1 de R$ 400,00 (quatrocentos reais).
VALOR TOTAL: R$ 2.000,00 (dois mil reais).
PERÍODO: 17/03/2019 à 22/03/2019
DESTINO: Brasília - DF
OBJETIVO: Participação da 1ª Semana de Gestão Orçamentária e
Financeira do Sistema Único de Assistência em Brasília – DF nos dias
18 a 22 de março.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

INHAPI - AL, 28/02/2019

JOSÉ CÍCERO VIEIRA
Prefeito

Publicado por:

Tiago do Nascimento Guerra
Código Identificador:0B410AFE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Alagoas no dia 01/03/2019. Edição 0984
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/ama/